
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 449

24 Μαΐου 2006

3981

 

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Καθορισμός των ορίων αιγιαλού και παραλίας στη 
θέση «ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ», Δημοτικού Διαμερίσματος 
Μεσαγρού, Δήμου Αίγινας, Νομ. Πειραιά ................... 1

Άρση αναδάσωσης από έκταση, εμβαδού 12,150 στρ. 
στη θέση «Καμάρι», περιφέρειας Δ.Δ. Αργυρού, 
Δήμου Διστύων, του Ν. Εύβοιας ........................................ 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθ. 1283 (1)
Καθορισμός των ορίων αιγιαλού και παραλίας στη θέση 

«ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ», Δημοτικού Διαμερίσματος Μεσα−
γρού, Δήμου Αίγινας, Νομ. Πειραιά.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19.12.2001) 

«Περί αιγιαλού και παραλίας» και ιδίως το άρθρο 9 παρ. 
1 του ως άνω Νόμου, καθώς και το γεγονός ότι

α) Πρόκειται για περιοχή βραχώδη, η οποία περιλαμ−
βάνει τρεις παραλίες από χαλαρά ιζήματα (βότσαλα). 

Το φυσικό όριο βλάστησης, το οποίο ταυτίζεται με το 
φρύδι του πρανούς που αναπτύσσετε πλησίον της ακτο−
γραμμής και σε απόσταση από αυτήν που κυμαίνεται 
από 1 έως 18 μέτρα περίπου, βρίσκεται σε υψομετρική 
απόσταση από 3 έως 18 μέτρα από την μέση στάθμη 
της θάλασσας.

β) Το μέτωπο της ακτής επηρεάζεται από ανατολι−
κούς, νοτιοανατολικούς ανέμους.

Το ανάπτυγμα του πελάγους παρατηρείται σε από−
σταση 500 μέτρων περίπου από την ακτογραμμή.

γ) Σύμφωνα με βεβαίωση του μηχανικού Χρονόπουλου 
Βασίλειου στην υπόψη περιοχή (θέση «Αγία Μαρίνα», του 
δημοτικού διαμερίσματος Μεσαγρού, δήμου Αίγινας, Ν. 
Πειραιά) ισχύουν τα παρακάτω:

Είναι περιοχή εκτός σχεδίου πόλεως, εκτός οικισμού 
προυφισταμένου του 1923 ή οικισμού κάτω των 2000 
κατοίκων και εκτός Γ.Π.Σ.

Στην περιοχή δεν υφίσταται συγκεκριμένες χωροτα−
ξικές κατευθύνσεις, ούτε συγκεκριμένες χρήσεις γης 

και εν γένει σε όλο το νησί απουσιάζει ο χωροταξικός 
σχεδιασμός, όπως και το κτηματολόγιο.

Στη περιοχή δεν υπάρχουν ευπαθή οικοσυστήματα ή 
προστατευόμενες περιοχές ή έχουν κηρυχθεί ως τέ−
τοιες με κάποιο Νομοθετικό Διάταγμα.

2. Τις διατάξεις του ν.δ. 439/1970 «περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων περί αιγιαλού».

3. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής απο−
κέντρωσης» όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα με τα ν.δ. 532/1970, β.δ. 704/1970, β.δ. 705/1970, 
β.δ. 192/1972, π.δ. 71/1984, π.δ. 347/1986, ν. 2026/1992 και 
π.δ. 97/1993.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παραγρ. 5 ν. 2344/1995, 
του άρθρου 52 παρ. 5 ν. 2218/1994, του άρθρου 4 παρ. 
7 του ν. 2240/1994, δυνάμει των οποίων αρμοδιότητες 
του Υπουργείου Οικονομικών που είχαν μεταβιβασθεί 
στους Νομάρχες, ανήκουν στον Περιφερειακό Διευθυ−
ντή, σε συνδυασμό με αυτές του άρθρου 14 παρ. 2 του 
ν. 2399/1996 με τις οποίες προβλέπεται η κατάργη−
ση των θέσεων των Περ/κων Δ/ντων, οι αρμοδιότητες 
πλέον του οποίου περιήλθαν στο Γενικό Γραμματέα 
της Περιφέρειας και ασκούνται από τον Αναπληρωτή 
Περιφερειακό Διευθυντή.

5. Τις διατάξεις του τετάρτου εδαφίου της παρ. 2 
του άρθρου 1 και της παρ.6 του ιδίου άρθρου του ν. 
2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περι−
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/Α), σύμφωνα με τις οποίες 
οι Περιφερειακές Υπηρεσίες του Υπουργείου Οικονο−
μικών, που συγκροτούσαν την Περιφερειακή Διοίκηση 
του Νομού ή της Νομαρχίας, δεν υπήχθησαν στην ενιαία 
οργανική μονάδα της Περιφέρειας, ούτε καταργήθηκαν, 
αλλά αποτελούν από 1.9.1997, Υπηρεσίες του Υπουργεί−
ου Οικονομικών

6. Το υπ’ αριθμ. 28979/31.7.1997 έγγραφο της Δ/νσης 
Διοίκησης του Υπ. Εσωτερικών, Δημ. Διοίκησης και Απο−
κέντρωσης, σύμφωνα με το οποίο οι αρμοδιότητες του 
Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας σε θέματα Υπηρε−
σιών του Υπουργείου Οικονομικών μεταφέρονται από 
1.9.1997 στον Υπουργό Οικονομικών.

7. Την υπ’ αριθμ. 37930/ΔΙΟΕ1264/14.10.2005 (ΦΕΚ Β΄ 
1432/14.10.2005) κοινή απόφαση των Πρωθυπουργού και 
Υπουργού Οικονομικών, περί καθορισμού αρμοδιοτήτων 
του Υφυπουργού Οικονομίας και Οικονομικών.

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.02.13 13:28:05
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3982 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

8. Την υπ’ αριθμ. 1030067/296/Α0006/7.4.2004 έγγραφο 
της Δ/νσης Οργάνωσης της Γενικής Δ/νσης Διοικητικής 
Υποστήριξης του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομι−
κών «Διευκρινίσεις για τις αρμοδιότητες των Υφυπουρ−
γών Οικονομίας και Οικονομικών που περιέρχονται από 
10.4.2004 στους Γεν. Γραμματείς Περιφερειών».

9. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του ν. 
3220/2004 «Μέτρα αναπτυξιακής και κοινωνικής πολιτι−
κής − αντικειμενοποίηση του φορολογικού ελέγχου και 
άλλες διατάξεις» με την οποία ορίζεται η 10η Απριλίου 
2004 ως ημερομηνία περιέλευσης αρμοδιοτήτων του 
Υπουργείου μας στους Γενικούς Γραμματείς των Διοι−
κητικών Περιφερειών της χώρας.

10. Το τοπογραφικό διάγραμμα σε 1 πινακίδα με κλί−
μακα 1:500 της περιοχής «Αγία Μαρίνα», δημοτικού δια−
μερίσματος, δήμου Αίγινας, Ν. Πειραιά, που συντάχθηκε 
τον Οκτώβριο του 2005 από τον Πολιτικό Μηχανικό 
Χρονόπουλο Βασίλειο και τον Τοπογράφο Μηχανικό 
Τ.Ε. Μπάλλια Αλκιβιάδη.

11. Την από 10.11.2005 Έκθεση Επιτροπής καθορισμού 
των ορίων αιγιαλού και παραλίας.

12. Τη σύμφωνη του Γενικού Επιτελείου Ναυτικού, 
που διατυπώθηκε στο με αριθμό Φ. 544.5/119/06/Αρ. Σχ. 
8664/6.2.2006/ΥΕΘΑ/ΓΕΝ/Δνση Α2/τμήμα Ιε, έντυπο σήμα 
του, αποφασίζουμε :

1. Επικυρώνουμε την από 10 Νοεμβρίου 2005 Έκθεση 
Επιτροπής καθορισμού των ορίων αιγιαλού και παρα−
λίας, καθώς και το από Οκτώβριο του 2005 τοπογρα−
φικό διάγραμμα σε μία πινακίδα που την συνοδεύει, 
το οποίο συντάχθηκε από τον Πολιτικό Μηχανικό Χρο−
νόπουλο Βασίλειο και τον Τοπογράφο Μηχανικό Τ.Ε. 
Μπάλλια Αλκιβιάδη με κλίμακα 1:500 επί του οποίου 
η παραπάνω Επιτροπή καθόρισε με κόκκινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή με στοιχεία 1, 2, 3,... 9, 10, 11 της 
οποίας οι κορυφές καθορίζονται με συντεταγμένες 
του Κρατικού δικτύου Γ.Υ.Σ., τα όρια του αιγιαλού στη 
θέση «Αγίας Μαρίνας», νήσου Αίγινας, Ν. Πειραιά και 
με κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή με στοιχεία 1΄, 
2΄, 3΄,....9΄, 10΄, 11΄ της οποίας οι κορυφές καθορίζονται 
με συντεταγμένες του κρατικού δικτύου Γ.Υ.Σ., τα όρια 
της παραλίας στην ίδια θέση.

Η απόφαση αυτή μαζί με την από 10.11.2005 Έκθεση 
Επιτροπής καθώς και το από Οκτώβριο του 2005 το−
πογραφικό διάγραμμα, που προαναφέραμε, να δημοσι−
ευθούν στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 7 Απριλίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ

-
ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ 

ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ
Toυ άρθ. 3 του ν. 2971/2001 ΦΕΚ 285/19.12.2001 τ. Α΄

Για τον καθορισμό των ορίων Αιγιαλού και Παραλίας 
στη θέση «Αγία Μαρίνα», του δημοτικού διαμερίσματος 
Μεσαγρού, δήμου Αίγινας, Ν. Πειραιά.

Στην Αίγινα σήμερα την 10.11.2005 ημέρα Πέμπτη, οι 
παρακάτω υπογράφοντες:

α) Μεγρέμης Χαράλαμπος, ΠΕ/Α΄ Πολιτικός Μηχανι−
κός, Διευθυντής της Κτηματικής Υπηρεσίας Πειραιά, 
ως Πρόεδρος.

β) Αβραάμ Γεώργιος, ΠΕ/Β΄ Τοπογράφος Μηχανικός, 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Πειραιά, ως Μέλος.

γ) Καρδαμήτση Κ., ΠΕ/Α΄ Πολιτικός Μηχανικός, Διευθύ−
ντρια Χωροταξίας και Περιβάλλοντος της Γενικής Γραμ−
ματείας Περιφέρειας Αττικής, ως Μέλος, (απούσα).

δ) Οικονομοπούλου Κων/να Αρχιτέκνων Μηχανικός 
Διευθύντρια Πολεοδομίας της Νομαρχιακής Αυτοδιοί−
κησης Πειραιά, ως Μέλος. (απούσα)

ε) Κοντορούδης Γεώργιος − Αντιπλοίαρχος Λ/Σ, Λι−
μενάρχης Αίγινας, ως Μέλος, που αποτελούμε την 
παραπάνω επιτροπή καθορισμού των ορίων Αιγια−
λού και Παραλίας, δυνάμει του άρθρου 3 του νόμου 
2971/2001 (ΦΕΚ 285 τ. A΄/19.12.2001) και της υπ’ αριθμ. 
6702/20.12.2004 Απόφασης του Γενικού Γραμματέα 
Περιφέρειας Αττικής «Περί Συστάσεως Επιτροπής 
Καθορισμού των Ορίων του Αιγιαλού», συγκληθείσα 
κατόπιν της με αριθμό 4457/2.11.2005 πρόσκλησης του 
Προέδρου της Επιτροπής μεταβήκαμε σήμερα στις 
10.11.2005 ημέρα Πέμπτη και ώρα 09:30 στην περιοχή 
«Αγία Μαρίνα», του δημοτικού διαμερίσματος Μεσα−
γρού, Δήμου Αίγινας, Ν. Πειραιά και αφού λάβαμε 
υπόψη:

1) Το τοπογραφικό διάγραμμα σε 1 πινακίδα με κλί−
μακα 1:500 της περιοχής «Αγία Μαρίνα», του δημοτικού 
διαμερίσματος Μεσαγρού, δήμου Αίγινας, Ν. Πειραιά που 
συντάχθηκε τον Οκτώβριο του 2005 από τον Πολιτικό 
Μηχανικό Χρονόπουλο Βασίλειο.

2) Τη σχετική Δικαστηριακή και Διοικητική Νομολογία 
και τις διατάξεις του ν. 2971/2001 όπως ισχύει σήμερα 
και ειδικότερα το άρθρο 9 ήτοι: 

α) Πρόκειται για περιοχή βραχώδες, η οποία περιλαμ−
βάνει τρεις παραλίες από χαλαρά ιζήματα (βότσαλα). 
Το φυσικό όριο βλάστησης, το οποίο ταυτίζεται με το 
φρύδι του πρανούς που αναπτύσσετε πλησίον της ακτο−
γραμμής και σε απόσταση από αυτήν που κυμαίνεται 
από 1 έως 18 μέτρα περίπου, βρίσκεται σε υψομετρική 
απόσταση από 3 έως 18 μέτρα από την μέση στάθμη 
της θάλασσας.

β) Το μέτωπο της ακτής επηρεάζεται από ανατολι−
κούς, νοτιοανατολικούς ανέμους. Το ανάπτυγμα του 
πελάγους παρατηρείται σε απόσταση 500 μέτρων πε−
ρίπου από την ακτογραμμή.

γ) Σύμφωνα με βεβαίωση του μηχανικού Χρονόπουλου 
Βασίλειου στην υπόψη περιοχή (θέση «Αγία Μαρίνα \ του 
δημοτικού διαμερίσματος Μεσαγρού, δήμου Αίγινας, Ν. 
Πειραιά) ισχύουν τα παρακάτω:

είναι περιοχή εκτός σχεδίου πόλεως, εκτός οικισμού 
προυφισταμένου του 1923 ή οικισμού κάτω των 2000 
κατοίκων και εκτός Γ.Π.Σ.

στην περιοχή δεν υφίσταται συγκεκριμένες χωροτα−
ξικές κατευθύνσεις, ούτε συγκεκριμένες χρήσεις γης 
και εν γένει σε όλο το νησί απουσιάζει ο χωροταξικός 
σχεδιασμός, όπ«ς και το κτηματολόγιο.

στην περιοχή δεν υπάρχουν ευπαθή οικοσυστήματα 
ή προστατευόμενες περιοχές ή έχουν κηρυχθεί ως τέ−
τοιες με κάποιο Νομοθετικό Διάταγμα.

3) Την μετά επιτόπιο μετάβαση σχηματισθείσα αντί−
ληψη για το πλάτος της βρεχόμενης ζώνης της ξηράς, 
αποφασίζει:

1. Καθορίζει επί του παραπάνω διαγράμματος την 
οριογραμμή του Αιγιαλού με ερυθρά συνεχή πολυγω−
νική γραμμή, με στοιχεία 1, 2, 3,....,9, 10, 11 της οποίας οι 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3983

κορυφές καθορίζονται με συντεταγμένες του κρατικού 

Δικτύου ΓΥΣ.

2. Καθορίζει την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη 

συνεχή πολυγωνική γραμμή με

στοιχεία 1΄, 2΄, 3΄,....., 9΄, 10΄, 11΄, της οποίας οι κορυφές 

καθορίζονται με συντεταγμένες του κρατικού Δικτύου 

ΓΥΣ. Η οριογραμμή της παραλίας καθορίζεται επειδή 

θεωρείται απαραίτητη λόγω της φύσης της συνεχό−

μενης προς τον Αιγιαλό ξηράς και της αδυναμίας να 

εξυπηρετηθούν από τον Αιγιαλό οι σκοποί της παρα−

γράφου 2 του άρθρου 1 του νόμου 2971/2001, δηλαδή 
ότι ο Αιγιαλός και Παραλία ως κύριο προορισμό έχουν 
την εξυπηρέτηση της επικοινωνίας της ξηράς με τη 
θάλασσα και αντίστροφα.

Η Επιτροπή

Ο Πρόεδρος
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΕΓΡΕΜΗΣ

Τα Μέλη

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒΡΑΑΜ − Γ. ΚΟΝΤΟΡΟΥΔΑΣ



3984 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3985



3986 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3987



3988 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθ. 1098 (2)
Άρση αναδάσωσης από έκταση, εμβαδού 12,150 στρ. στη 

θέση «Καμάρι», περιφέρειας Δ.Δ. Αργυρού, Δήμου Δι−
στύων, του Ν. Εύβοιας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση − Οργάνωση 

− Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.»
3. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του ν. 998/1979 «Περί 

προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά−
σεων της χώρας».

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
& Τροφίμων: 

α) 160417/1180/8.7.1980.
β) 182447/3049/24.9.1980.
γ) 105204/2793/31.7.2002, σύμφωνα με την οποία οι 

αποφάσεις αναδάσωσης ανακαλούνται χωρίς χρονικό 
περιορισμό, λόγω πλάνης περί τα πραγματικά ή νομικά 
δεδομένα, σύμφωνα με τους κανόνες ανάκλησης των 
διοικητικών πράξεων.

5. Την υπ’ αριθμ. 5440/12.12.2003 (ΦΕΚ /1961/Β/31.12.2003) 
απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού Γραμμα−
τέα» στους Προϊσταμένους των Δασικών Υπηρεσιών, 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 5306/31.10.2005 
όμοια (ΦΕΚ / 1562/Β/11.11.2005).

6. Την υπ’ αριθμ. 1531/15.5.2001 (ΦΕΚ 441/Δ/2001) απόφα−
ση του Δ/ντή Δασών Ν. Εύβοιας, με την οποία κηρύχθηκε 
αναδασωτέα Δημόσια δασική έκταση εμβαδού 12,150 
στρ. στη θέση «Καμάρι» Δ.Δ. Αργυρού, Δήμου Δυστίων 
του Ν. Εύβοιας, με σκοπό τη διατήρηση, προστασία και 
ανάπτυξη, με φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστη−
σης που καταστράφηκε από παράνομη κατάληψη και 
κλάδεμα.

7. Την υπ’ αριθμ. 266/31.1.2006 απόφαση του Δασαρ−
χείου Αλιβερίου με την οποία ανακαλείται η υπ’ αριθμ. 

1134/8.5.2001 εισήγηση του , βάσει της οποίας εκδόθηκε 
η υπ’ αριθμ. 1531/15.5.2001 απόφαση του Δ/ντή Δασών Ν. 
Εύβοιας, διότι σύμφωνα με την από 15.12.2005 εισηγητι−
κή έκθεση και την από 16.12.2005 έκθεση ελέγχου της 
Δασολόγου Παρασκευής Σπυρούλη, η εν λόγω έκταση 
κατόπιν διαχρονικής μελέτης (Α/Φ 1945, 1960 και 1996) 
ήταν πάντοτε έκταση μη δασικού χαρακτήρα της παρ. 
6α του άρθρου 3 του ν. 998/1979.

8. Την υπ’ αριθμ. 269/1.2.2006 πρόταση του Δασαρχείου 
Αλιβερίου για άρση της υπ’ αριθμ. 1531/15.5.2001 απόφα−
σης αναδάσωσης , στη θέση « Καμάρι», περιφέρειας Δ.Δ. 
Αργυρού, Δήμου Δυστίων, του Νομού Εύβοιας.

9. Την υπ’ αριθμ. 559/9.3.2006 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασίζουμε :

Αίρουμε την αναδάσωση από ολόκληρη την έκταση, 
εμβαδού 12,150 στρ. στη θέση «Καμάρι», περιφέρειας Δ.Δ. 
Αργυρού, Δήμου Δυστίων, του Νομού Εύβοιας, που είχε 
κηρυχθεί αναδασωτέα με την υπ’ αριθμ. 1531/15.5.2001 
απόφαση του Δ/ντή Δασών Ν. Εύβοιας, όπως απεικονί−
ζεται στο τοπογραφικό διάγραμμα που τη συνόδευε.

Η άρση της αναδάσωσης γίνεται, ως πράξη εκδοθείσα 
κατά πλάνη και για τους λόγους που αναφέρονται και 
αναπτύσσονται στο σκεπτικό της παρούσας.

Η απόφαση αυτή ισχύει από της δημοσιεύσεως της 
στη Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 41 παρ.1 του 
ν. 998/1979).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λαμία, 27 Μαρτίου 2006

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Η Γενική Διευθύντρια

ΜΑΡΙΑ ΚΕΜΟΥ − ΡΙΖΟΥ

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr


